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Naszyjnik handmade z kamieni
chryzokola i szmaragd nilowy.

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z kamienia CHRYZOKOLA I SZMARAGDU NILOWEGO zakuty na drucie
jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej.

W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki I bransoletkę na nogę. W ten sposób staniesz się
posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna siebie każdego dnia .
Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne zamówienie ) . Można
to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką samą biżuterię. Bardzo
rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki oraz bransoletki wiązane
są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej. Naszymi produktami będziesz
cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 43cm 

Długość z przedłużeniem 48 cm

Średnica kamieni 4 mm

Chryzokola to minerał kojarzony z komunikacją, kobiecą energią i spokojem,
pomagający łagodnie wyrażać prawdę, uspokajać emocje (stres, lęk, poczucie winy)
oraz wzmacniać intuicję, kreatywność i empatię, idealny do harmonizacji czakr serca i
gardła, występuje w niebiesko-zielonych barwach, często z inkluzjami, a historycznie
służyła jako spoiwo dla złota , dziś jest popularna w biżuterii. Rozwija intuicję, wewnętrzną
mądrość i pomaga w podejmowaniu zgodnych z wartościami decyzji. 

Szmaragd Nilu (syntetyczny) to kamień kojarzony z radością, szczęściem, spokojem i
nadzieją, mający łagodzić lęk i niepokój oraz chronić przed negatywnymi
energiami. Ezoterycznie przynosi harmonii, poprawia nastrój, wspiera pozytywne
nastawienie i może pomagać w problemach z układem nerwowym, krążenia, redukcji
stanów zapalnych i bólów głowy. Jest to szkło awenturynowe z domieszkami, a nie
naturalny klejnot, znany jako „kamień tysiąca słońc”. Działa jak tarcza, chroniąc przed
negatywnymi wpływami, klątwami i złymi energiami.  Jego zielona barwa jest symbolem nadziei
i odnowy.  Mieni się błyszczącymi drobinkami, co dodaje mu „blasku”. 
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